

del. Tbd) det. 1577/A03
 del 22 NOV. 2017.

ALLEGATO B

Pos.	Articolo	Descrizione	Q.tà	Importo unitario €	
ARREDI TECNICO/SANITARI , LOCALI U.O. PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA del PRESIDIO OSPEDALIERO DI MACERATA					
LOCALE: OBI					
NR.01 BACHECA					
1	BC99097	BACHECA MAGNETICA CON ANTA BATTENTE E SERRATURA. COMPRESI 20 MAGNETI. Dim. cm 100x70x5.5 sp.	1	340,000	340,000
NR.02 SISTEMI PER LA PRIVACY, FISSI, LINEARI, A SOFFITTO - M.L. 2,10 CADAUNO					
2	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	4,2	159,250	668,850
NR.04 SISTEMI PER LA PRIVACY					
3	RORTS21	ASTA TELESCOPICA ESTRAIBILE ED ORIENTABILE A 180° CON ANELLI ANTISTRAPPO LUNGHEZZA MAX cm 210, SENZA ACCESSORI.	4	344,500	1378,000
4	ROWH95	SUPPORTO A MURO REGOLABILE PER TELESCOPI	4	100,750	403,000
NR.12 TENDE					

	5	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE: AZZURRO	12	143,000	1716,000
NR.300 ANELLI						
	6	RORVSVR	CONFEZIONE 10 ANELLI APERTI PER TENDE DI SEPARAZIONE	30	8,450	253,500
LOCALE: BAGNO OBI						
NR.01 SISTEMA PER LA PRIVACY						
	7	RORTS21	ASTA TELESCOPICA ESTRAIBILE ED ORIENTABILE A 180° CON ANELLI ANTISTRAPPO LUNGHEZZA MAX cm 210, SENZA ACCESSORI.	1	344,500	344,500
	8	ROWH95	SUPPORTO A MURO REGOLABILE PER TELESCOPI	1	100,750	100,750
NR.02 TENDE						
	9	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE: AZZURRO	2	143,000	286,000
LOCALE: STUDIO MEDICI MEDICINA D'URGENZA						
NR.01 SCRIVANIA SU MISURA,CANALIZZATA,SAGOMATA - CM 421,8x176x73H - SF99632						

10	VA01759	PIANO/PANNELLO IN TRUCIOLARE BILAMINATO SAGOMATO PER BANCONI AL MT	5,98	141,050	843,479
11	QFCOGM110	GAMBA SCRIVANIA DESTRA FISSA CON COPERTURA	3	57,200	171,600
12	QFCOGM120	GAMBA SCRIVANIA SINISTRA FISSA CON COPERTURA	3	57,200	171,600
13	QFCOTE002	TRAVE TELESCOPICA CANALIZZATA PER PIANI 120/180	3	37,050	111,150
14	VA03415	PASSACAVI CON SEGMENTO RUOTABILE NEL COPERCHIO COLORE ALLUMINIO.	6	3,900	23,400
15	301900	PANNELLO DI TAMPONAMENTO AL MT SU MISURA (LATO PIU LUNGO)	5,98	63,700	380,926
NR.02 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE					
16	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	2	61,750	123,500
NR.03 SEDUTE OPERATORE					

17	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97- 110 H	3	221,650	664,950
NR.03 CESTINI GETTACARTE					
18	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	3	8,450	25,350
NR.03 CASSETTIERE SU RUOTE					
19	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	3	170,950	512,850
NR.01 APPENDIABITI A COLONNA					
20	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCHETTA RACCOGLIGOCCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100
NR.01 COLONNA A GIORNO 93x51x209H					
21	358220IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI. Dim. cm 93x51x209 H	1	458,900	458,900
NR.01 COLONNA A GIORNO 93x45x209H					

22	AL56301IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI. Dim. cm 93x45x209 H	1	573,300	573,300	
NR.01 CASELLARIO PENSILE						
23	CI99511	CASELLARIO PENSILE 35 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 125x35x65 H	1	1146,600	1146,600	
NR.03 BASI DI CM 66,5x51x89H						
NR.03 BASI DI CM 66,5x51x89H / PARETE TECNICA - IB03194						
		<i>DIM. cm 200x52,5x94 h</i>				
24	358800IB	BASE CON ANTA CIECA IN LAMINATO E UN RIPIANO INTERNO CM 66.5x51x89 H	3	285,350	856,050	
25	VA02994	MAGGIORAZIONE PER ANTE E/O FRONTALI CASSETTI IN MDF RIVESTITA IN TECNOPOLIMERO	3	13,650	40,950	
26	355380	PIANO IN LAMINATO PLASTICO BIANCO CON ALZATINA IN PVC SPESSORE 40 MM AL ML	2	74,100	148,200	
LOCALE: STUDIO PRIMARIO						

NR.01 SCRIVANIA LINEARE, DIREZIONALE					
27	QFKQL0114	SCRIVANIA CON PIANO IN MELAMINICO E GAMBA QUADRA CM 140X80X73H	1	315,900	315,900
NR.01 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE					
28	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	1	61,750	61,750
NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE					
29	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950
NR.01 SEDUTA					
30	371101	POLTRONA DIREZIONALE IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO CM 60x52x44-54/107- 117 H	1	332,150	332,150
NR.02 SEDIE INTERLOCUTORE					
31	371116	POLTRONA INTERLOCUTORE DIREZIONALE IMBOTTITA A SLITTA. Dim. cm 60x52x45/90 H	2	263,250	526,500

**NR.01 LIBRERIA ANTE CIECHE
CM.135x45x214H**
**NR.01 LIBRERIA ANTE CIECHE
CM.135x45x214H / COMPOSIZIONE
LIBRERIA DIM. cm 129x45x214 h**

32	QFIDES43S	IDEA ELEMENTO SUPER CON ANTA SX CON SERRATURA CM 43X45X214 H	1	260,000	260,000
33	QFIDET43S	IDEA ELEMENTO SUPER CON ANTA DX CON SERRATURA CM 43X45X214 H	1	260,000	260,000
34	QFIDEX43S	IDEA ELEMENTO SUPER CON GUARDAROBA, DX, DIM. cm 43x45x214 H	1	247,650	247,650
35	QFACR2430	RIPIANO PER MOBILE L.43 CM	1	19,500	19,500

**NR.01 COMPOSIZIONE DI BASI CM.
86x45x89H**

36	QFIDEB43B	IDEA ELEMENTO BASE CON ANTA SX CON SERRATURA. Dim. cm 43x45x86 H	1	135,200	135,200
37	QFIDEC43B	IDEA ELEMENTO CON ANTA DX CON SERRATURA. Dim. cm 43x45x86 H	1	135,200	135,200
38	QFIDTF860	TOP DI FINITURA CON BORDI ABS CM 86X45X3	1	40,300	40,300

NR.01 CESTINO

39	PS99041	CESTINO IN LAMIERA FORATA VERNICIATA	1	41,600	41,600
NR.01 DIVANO LETTO					
40	DB99157	DIVANO TRE POSTI LETTO SINGOLO CON MECCANISMO SCORREVOLE COMPLETO DI MATERASSO CM 205X95X95 H	1	1781,000	1781,000
NR.01 CASELLARIO PENSILE					
41	CI99512	CASELLARIO PENSILE 20 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 101x35x47 H	1	653,250	653,250
LOCALE: STUDIO CAPOSALA					
NR.01 SCRIVANIA SAGOMATA,CANALIZZATA					
42	QFISC016D	SCRIVANIA COMPATTA DESTRA, CON GAMBA DATTILO. Dim. cm 160x120x73 H	1	471,250	471,250
43	QFCOFR160	GONNA SCRIVANIA IN LEGNO DIM. CM 148x35 H	1	49,400	49,400
44	QFCOFR120	FRONTE SCRIVANIA IN LEGNO DIM. CM 108x35 H	1	46,800	46,800

NR.01 SEDUTA OPERATORE

45	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97-110 H	1	221,650	221,650
----	--------	---	---	---------	---------

NR.01 CESTINO GETTACARTE

46	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	1	8,450	8,450
----	--------	-------------------------------	---	-------	-------

NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE

47	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950
----	-----------	--	---	---------	---------

NR.01 APPENDIABITI A COLONNA

48	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCHETTA RACCOGLIGOCCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100
----	--------	--	---	--------	--------

NR.01 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE

49	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	1	61,750	61,750
----	---------	----------------------------------	---	--------	--------

NR.02 SEDUTE INTERLOCUTORE,SU GAMBE						
	50	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H	2	126,100	252,200
NR.01 COMPOSIZIONE DI COLONNE CM 233,5x51x209H						
NR.01 COMPOSIZIONE DI COLONNE CM 233,5x51x209H / PARETE TECNICA - IB03195						
			<i>DIM. cm 232,5x51x209h</i>			
	51	358200IB	COLONNA CON ANTE CIECHE IN LAMINATO E 4 RIPIANI INTERNI. Dim. cm 93x51x209 H	2	598,650	1197,300
	52	358080IB	COLONNA CON ANTA CIECA IN LAMINATO, ASTA APPENDIABITI E RIPIANI DIM. cm 46.5x51x209 H	1	401,700	401,700
	53	AY01008	CASSETTO INTERNO CON GUIDE, FRONTALE E TOP SUPERIORE PER MODULO COLONNA IB DA cm 46,5X51	1	135,200	135,200
	54	VA02994	MAGGIORAZIONE PER ANTE E/O FRONTALI CASSETTI IN MDF RIVESTITA IN TECNOPLIMERO	5	13,650	68,250

NR.03 BASI AFFIANCATE

NR.03 BASI AFFIANCATE / PARETE
TECNICA - IB03196

DIM. cm 139,5x52,5x93H

55	358700IB	BASE CON ANTA CIECA IN LAMINATO E UN RIPIANO INTERNO CM 46,5X51X89 H	3	274,950	824,850
56	VA02994	MAGGIORAZIONE PER ANTE E/O FRONTALI CASSETTI IN MDF RIVESTITA IN TECNOPLIMERO	3	13,650	40,950
57	355380	PIANO IN LAMINATO PLASTICO BIANCO CON ALZATINA IN PVC SPESSORE 40 MM AL ML	1,4	74,100	103,740

NR.01 CASELLARIO PENSILE

58	CI99512	CASELLARIO PENSILE 20 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 101x35x47 H	1	653,250	653,250
----	---------	--	---	---------	---------

LOCALE: ARCHIVIO CAPOSALA

NR.01 SCAFFALATURA LINEARE A
GIORNO

**NR.01 SCAFFALATURA LINEARE A
GIORNO / SCAFFALE A GIORNO -
IB03197**

		<i>DIM. cm 133x45x209h</i>			
59	AL56302IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 66.5x45x209 H	2	457,600	915,200

**NR.01 SCAFFALATURA LINEARE
CON TAMPONAMENTO**

**NR.01 SCAFFALATURA LINEARE
CON TAMPONAMENTO / SCAFFALE
A GIORNO CON TAMPONAMENTO -
IB03198**

		<i>DIM. cm 262,5x45x209h</i>			
60	AL56302IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 66.5x45x209 H	3	457,600	1372,800
61	AL56303IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 46,5x45x209 H	1	425,750	425,750
62	301900	PANNELLO DI TAMPONAMENTO AL MT SU MISURA (LATO PIU LUNGO)	1,86	63,700	118,482

LOCALE: STANZA MONITORAGGIO
NR.01 LETTINO VISITA ELETTRICO

63	349500	LETTO DA VISITA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA. CM 190x66x57/91 H	1	1645,800	1645,800
----	--------	--	---	----------	----------

64	311800	KIT DI QUATTRO RUOTE CON BLOCCAGGIO A PEDALE. DUE RUOTE FISSE LATO PIEDI PAZIENTE E DUE GIREVOLI LATO TESTA.	1	107,250	107,250
65	311500	PORTAROTOLO IN LEGA LEGGERA	1	29,900	29,900
NR.01 APPENDIABITI A COLONNA					
66	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCHETTA RACCOGLIGOCCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100
NR.01 PORTA SALVIETTE CARTA					
67	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA / PARETE TECNICA - IA00823					
			<i>DIM. cm 188/120x72,5/33x92/66 H</i>		
68	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	1,88	495,950	932,386

69	3CR700	BORDO ANTIGOCCIA IN CORIAN AL ML.	3,33	104,000	346,320
70	3CR745	RIVESTIMENTO INFERIORE, IN LAMINATO BIANCO, PER PIANI IN CORIAN	0,95	85,800	81,510
71	3CR300	LAVELLO QUADRATO IN CORIAN COMPLETO DI MISCELATORE A LEVA CLINICA E GRUPPO DI SCARICO CM 40X40X21 H	1	495,950	495,950
72	357010IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E FIANCATE IN ABS ATTREZZABILI Dim. cm 46.5x71x89 H	1	572,000	572,000
73	301904	VASCETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x10 H	3	22,100	66,300
74	301914	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO H 10 CM	3	13,650	40,950
75	301902	VASCETTA ISO Dim. cm 60x40x5 H	1	19,500	19,500
76	301912	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO. H 5 CM.	1	9,750	9,750
77	301910	PORTAETICHETTE COMPLETO DI ETICHETTA PER VASCETTA UNI	4	1,950	7,800

78	3570801A	BASE SOTTOLAVELLO CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E CESTELLO PORTARIFIUTI. DIM. cm 46.5x71x89 h	1	520,000	520,000
79	357465IL	PENSILE A GIORNO CON UN RIPIANO INTERNO DIMENSIONI cm 46.5x35x66 h	1	268,450	268,450
80	357565IL	PENSILE A GIORNO CON UN RIPIANO INTERNO. DIMENSIONI cm 66.5x35x66 H	1	274,950	274,950
81	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	1,32	61,750	81,510
NR.01 CASELLARIO PENSILE					
82	CI99512	CASELLARIO PENSILE 20 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 101x35x47 H	1	653,250	653,250
LOCALE: VUOTATOIO					
NR.01 BASE SPECIALE A GIORNO					
83	SF99633	BASE A GIORNO, SENZA FONDO , IN MDF CON RIVESTIMENTO IN PVC Dim. cm 139,5x51x130 H	1	364,000	364,000

**NR.01 COMPOSIZIONE PENSILI A
GIORNO CM 139,5x31x66H**

**NR.01 COMPOSIZIONE PENSILI A
GIORNO CM 139,5x31x66H /
COMPOSIZIONE PENSILI A GIORNO
- IB03200**

DIM. cm 139,5x33x66h

84	357465IB	PENSILE A GIORNO CON UN RIPIANO INTERNO DIMENSIONI cm 46.5x 35x66 H	3	196,950	590,850
----	----------	---	---	---------	---------

LOCALE: MAGAZZINO PULITO

**NR.01 COMPOSIZIONE A
GIORNO,AD ANGOLO CM
210+132,6x45x209H, CON
TAMPONAMENTO**

**NR.01 COMPOSIZIONE A
GIORNO,AD ANGOLO CM
210+132,6x45x209H, CON
TAMPONAMENTO / PARETE
TECNICA A GIORNO, AD ANGOLO -
IB03201**

DIM. cm 210+132,6x45x209h

85	AL56302IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 66.5x45x209 H	1	457,600	457,600
86	AL56303IB	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 46,5x45x209 H	3	425,750	1277,250
87	AL56304IB	COLONNA PER ANGOLO IN LAMINATO, CON 4 RIPIANI A GIORNO, DIMENSIONI cm 93x45x209 H	1	605,150	605,150

88	301900	PANNELLO DI TAMPONAMENTO AL MT SU MISURA (LATO PIU LUNGO)	1,86	63,700	118,482
NR.01 COMPOSIZIONE LINEARE A GIORNO CM 240x45x209H, CON TAMPONAMENTO					
NR.01 COMPOSIZIONE LINEARE A GIORNO CM 240x45x209H, CON TAMPONAMENTO / PARETE TECNICA LINEARE A GIORNO - IB03202					
<i>DIM. cm 240x45x209h</i>					
89	AL563021B	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 66.5x45x209 H	2	457,600	915,200
90	AL563031B	COLONNA A GIORNO CON 4 RIPIANI INTERNI DIMENSIONI cm 46,5x45x209 H	2	425,750	851,500
91	301900	PANNELLO DI TAMPONAMENTO AL MT SU MISURA (LATO PIU LUNGO)	1,86	63,700	118,482
LOCALE: SALA EMERGENZA					
NR.01 SISTEMA PRIVACY, FISSO, LINEARE, A SOFFITTO - M.L. 2,10					

	92	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	2,1	159,250	334,425
NR.02 TENDE						
	93	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE AZZURRO	2	143,000	286,000
NR.01 PORTA SALVIETTE CARTA						
	94	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950
NR.01 TAVOLO PROCEDURA						
	95	326920	TAVOLO PROCEDURA Dim. cm 114x61x95 H	1	1158,300	1158,300
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 217x51/31x89/66H						
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 217x51/31x89/66H / PARETE TECNICA - IA00824						
			<i>DIM. cm 217x52,5/35x92/66 H</i>			
	96	358980IA	BASE SOTTOLAVELLO CON 2 ANTE IN LAMIERA VERNICIATA E CESTINO PORTARIFIUTI. Dim. cm 93x51x89 H	1	677,950	677,950

ALLEGATO B

97	358700IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA. Dim. cm 46,5x51x89 H	1	456,300	456,300
98	358810IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E FIANCATE IN ABS ATTREZZABILI. Dim. cm 66.5x51x89 H	1	564,850	564,850
99	301904	VASCETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x10 H	3	22,100	66,300
100	301914	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO H 10 CM	3	13,650	40,950
101	301902	VASCETTA ISO Dim. cm 60x40x5 H	1	19,500	19,500
102	301912	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO. H 5 CM.	1	9,750	9,750
103	301910	PORTAETICHETTE COMPLETO DI ETICHETTA PER VASCETTA UNI	4	1,950	7,800
104	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	2,17	495,950	1076,212
105	3CR715	ALZATINA LATERALE SUPERIORE PER PIANI IN CORIAN DA INCOLLARE SUL POSTO ML.	1,05	65,650	68,933

106	3CR700	BORDO ANTIGOCCIA IN CORIAN AL ML.	2,17	104,000	225,680
107	3CR330	LAVELLO A 2 VASCHE IN CORIAN DIM. cm 73.3x42.1x21 H (rif. 850) COMPLETO DI MISCELATORE E GRUPPO DI SCARICO.	1	1164,150	1164,150
108	357605IA	PENSILE CON 2 ANTE IN LAMIERA VERNICIATA E RIPIANO INTERNO. Dim. cm 93x35x66 H.	1	503,100	503,100
109	357405IA	PENSILE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E UN RIPIANO INTERNO DIM. CM 46,5x35x66 h	1	331,500	331,500
110	357505IA	PENSILE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E RIPIANO INTERNO. Dim. cm 66,5x35x66 H.	1	390,650	390,650
111	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	1,88	61,750	116,090
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 256x51x209H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 256x51x209H / PARETE TECNICA - IA00825					
<i>DIM. cm 226x51x66/209H</i>					

ALLEGATO B

112	358140IA	COLONNA CON ANTA A VETRO CON FRONTALE IN LAMIERA VERNICIATA E FIANCATE IN ABS ATTREZZABILI DIMENSIONI cm 66.5x51x209 h	2	1004,900	2009,800
113	301906	VASCETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x20 H	2	25,350	50,700
114	301916	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO H. 20 CM	2	16,900	33,800
115	301904	VASCETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x10 H	20	22,100	442,000
116	301914	KIT DIVISORI PER VASCETTA ISO H 10 CM	20	13,650	273,000
117	301910	PORTAETICHETTE COMPLETO DI ETICHETTA PER VASCETTA UNI	22	1,950	42,900
118	357600IA	PENSILE CON 2 ANTE IN LAMIERA VERNICIATA E UN RIPIANO INTERNO DIM. cm 93x51x66 h	1	503,100	503,100
NR.01 MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI					
119	301680	MOBILETTO STUPEFACENTI IN ACCIAIO VERNICIATO CM 46X24X36 H	1	194,350	194,350
NR.01 COMPOSIZIONE IN NICCHIA CM 265,3x40/89H					

**NR.01 COMPOSIZIONE IN NICCHIA
CM 265,3x40/89H / PARETE TECNICA
IN NICCHIA - IA00826**

		<i>DIM cm 265,3x35/40x92H</i>				
120	MB57175IL	BASE A GIORNO CON 2 RIPIANI DIM. cm 93x38x89 H	2	590,200	1180,400	
121	MB57176IL	BASE A GIORNO CON 2 RIPIANI DIM. cm 66,5x38x89 H	1	482,950	482,950	
122	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	2,66	495,950	1319,227	
123	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	0,66	61,750	40,755	
124	301961	ZOCCOLO IN MULTISTRATO BILAMINATO ,PER TELAIO PARETE TECNICA, DA H 15 cm H 30 cm - AL ML FINITURA ALLUMINIO	2,66	80,600	214,396	
NR.01 COMPOSIZIONE IN NICCHIA CIRCA CM 467,2x40/89H						
NR.01 COMPOSIZIONE IN NICCHIA CIRCA CM 467,2x40/89H / PARETE TECNICA IN NICCHIA - IA00827						
		<i>DiIM cm 467,2x35/40x92H</i>				

125	MB57175IL	BASE A GIORNO CON 2 RIPIANI DIM. cm 93x38x89 H	5	590,200	2951,000
126	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	4,67	495,950	2316,087
127	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	0,66	61,750	40,755
128	301961	ZOCCOLO IN MULTISTRATO BILAMINATO PER TELAIO PARETE TECNICA, DA H 15 cm H 30 cm - AL ML	4,67	80,600	376,402
		FINITURA ALLUMINIO			
LOCALE: AMBULATORIO VISITA 1					
NR.01 SISTEMA PRIVACY, FISSO, LINEARE, A SOFFITTO - M.L. 1,8					
129	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	1,8	159,250	286,650
NR.02 TENDE					

	130	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE AZZURRO	2	143,000	286,000
NR.01 LETTINO VISITA ELETTRICO						
	131	349500	LETTO DA VISITA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA. CM 190x66x57/91 H	1	1645,800	1645,800
	132	311800	KIT DI QUATTRO RUOTE CON BLOCCAGGIO A PEDALE. DUE RUOTE FISSE LATO PIEDI PAZIENTE E DUE GIREVOLI LATO TESTA.	1	107,250	107,250
	133	311500	PORTAROTOLO IN LEGA LEGGERA	1	29,900	29,900
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 93x51/31x89/66H						
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 93x51/31x89/66H / PARETE TECNICA - IA00828						
			<i>DIM. cm 93x52,5/35x92/66H</i>			
	134	358980IA	BASE SOTTOLAVELLO CON 2 ANTE IN LAMIERA VERNICIATA E CESTINO PORTARIFIUTI. Dim. cm 93x51x89 H	1	677,950	677,950

135	3CR300	LAVELLO QUADRATO IN CORIAN COMPLETO DI MISCELATORE A LEVA CLINICA E GRUPPO DI SCARICO CM 40X40X21 H	1	495,950	495,950
136	357605IA	PENSILE CON 2 ANTE IN LAMIERA VERNICIATA E RIPIANO INTERNO. Dim. cm 93x35x66 H.	1	503,100	503,100
137	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	0,93	495,950	461,234
138	3CR700	BORDO ANTIGOCCIA IN CORIAN AL ML.	1,98	104,000	205,920
139	3CR715	ALZATINA LATERALE SUPERIORE PER PIANI IN CORIAN DA INCOLLARE SUL POSTO ML.	0,52	65,650	34,138
NR.01 LAMPADA SCIALITICA,SU RUOTE					
140	LA99227	LAMPADA SCIALITICA SU STATIVO PER VISITA MEDICA CON FLUSSO LUMINOSO DI 33000 LUX.	1	3646,500	3646,500

**NR.01 SGABELLO IMBOTTITO, CON
SCHIENALE**

141	SI98015	SGABELLO CON SCHIENALE AD ARCHETTO, IMBOTTITO SU RUOTE	1	281,450	281,450

**NR.01 SCRIVANIA LINEARE,
CANALIZZATA - CM 140x80x78H**

142	QFISSC140	SCRIVANIA CON TRAVE STRUTTURALE DIM. cm 140x80x72,5 H	1	234,650	234,650
143	QFCOFR140	FRONTE SCRIVANIA IN LEGNO DIM. CM 128X35 H	1	48,750	48,750

**NR.01 PORTA COMPUTER
METALLICO, SU RUOTE**

144	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	1	61,750	61,750

NR.01 SEDUTA OPERATORE

145	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97- 110 H	1	221,650	221,650

**NR.02 SEDUTE INTERLOCUTORE,SU
GAMBE**

146	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H	2	126,100	252,200	

NR.01 CESTINO GETTACARTE

147	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	1	8,450	8,450	

NR.01 PORTA SALVIETTE CARTA

148	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950	

NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE

149	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950	

NR.01 APPENDIABITI A COLONNA

150	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCHETTA RACCOGLIGOCCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100	

NR.01 CASELLARIO PENSILE

151	CI99513	CASELLARIO PENSILE 25 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 125x35x47 H	1	815,750	815,750
LOCALE: SALA PAZIENTI DOPO VISITA IN AMBULATORIO 1					
NR.01 SISTEMA PRIVACY, FISSO, LINEARE, A SOFFITTO - M.L. 1,55					
152	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	1,55	159,250	246,838
NR.02 TENDE					
153	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h	2	143,000	286,000
NR.02 SISTEMI PER LA PRIVACY					

154	RORFW636B	PARAVENTO, CON SISTEMA DI SEPARAZIONE MODULARE, A 6 PANNELLI DA 30 cm. PANNELLI BIANCO TRASLUCIDO. Dim. cm 180x165 H.	2	1171,300	2342,600
155	ROFG6	CARRELLO MOBILE IDONEO PER SISTEMA MODULARE RFW, CON ALTEZZA DI cm 165.	2	548,600	1097,200
LOCALI: NR.05 BAGNI					
NR.05 SCOPINO IN ABS					
156	BI99372	PORTASCOPIANO DA MURO IN MATERIALE PLASTICO	5	13,650	68,250
NR.05 PORTA ROTOLO					
157	BI99371	PORTAROTOLO SCOPERTO	5	9,100	45,500
NR.05 DISTRIBUTORE SALVIETTE CARTA					
158	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	5	53,950	269,750
NR.05 SPECCHIO FISSO CM.60x60, CON 3 LUCI, E CON SOTTOSTANTE MENSOLA					
159	BI66062	SPECCHIO BAGNO CON 3 LUCI CM. 60X70	5	130,650	653,250
160	BI99373	MENSOLA PER BAGNO	5	22,100	110,500

NR.05 DISPENSER SAPONE LIQUIDO					
161	BI66394	DISPENSER SAPONE LIQUIDO VETRO/INOX CROMATO CM 6,8X10,7X15,9 H	5	26,000	130,000
NR.05 APPENDIABITI					
162	BI99605	APPENDIABITI A PARETE 3 GANCI	5	34,450	172,250
LOCALE: AMBULATORIO VISITA 2					
NR.01 SISTEMA PRIVACY, FISSO, LINEARE, A SOFFITTO - M.L. 1,8					
163	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	1,8	159,250	286,650
NR.02 TENDE					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 197x51/31x89/66 H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 197x51/31x89/66 H / PARETE TECNICA - IA00829					

	171	3CR715	ALZATINA LATERALE SUPERIORE PER PIANI IN CORIAN DA INCOLLARE SUL POSTO ML.	0,53	65,650	34,795
	172	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	1,98	61,750	122,265
NR.01 LAMPADA SCIALITICA, SU RUOTE						
	173	LA99227	LAMPADA SCIALITICA SU STATIVO PER VISITA MEDICA CON FLUSSO LUMINOSO DI 33000 LUX.	1	3646,500	3646,500
NR.01 SGABELLO IMBOTTITO, CON SCHIENALE						
	174	SI98015	SGABELLO CON SCHIENALE AD ARCHETTO, IMBOTTITO SU RUOTE	1	281,450	281,450
NR.01 SCRIVANIA LINEARE, CANALIZZATA - CM 140x80x78H						
	175	QFISSC140	SCRIVANIA CON TRAVE STRUTTURALE DIM. cm 140x80x72,5 H	1	234,650	234,650

	176	QFCOFR140	FRONTE SCRIVANIA IN LEGNO DIM. CM 128X35 H	1	48,750	48,750
NR.01 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE						
	177	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	1	61,750	61,750
NR.01 SEDUTA OPERATORE SU RUOTE						
	178	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97- 110 H	1	221,650	221,650
NR.02 SEDUTE INTERLOCUTORE,SU GAMBE						
	179	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H	2	126,100	252,200
NR.01 CESTINO GETTACARTE						
	180	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	1	8,450	8,450

NR.01 PORTA SALVIETTE CARTA

181	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950

NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE

182	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950

NR.01 APPENDIABITI A COLONNA

183	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCHETTA RACCOGLIGOCCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100

NR.01 CASELLARIO PENSILE

184	CI99512	CASELLARIO PENSILE 20 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 101x35x47 H	1	653,250	653,250

NR.01 LETTINO VISITA ELETTRICO

185	349500	LETTO DA VISITA A 2 SEZIONI AD ALTEZZA VARIABILE ELETTRICA. CM 190x66x57/91 H	1	1645,800	1645,800
186	311800	KIT DI QUATTRO RUOTE CON BLOCCAGGIO A PEDALE. DUE RUOTE FISSE LATO PIEDI PAZIENTE E DUE GIREVOLI LATO TESTA.	1	107,250	107,250
187	311500	PORTAROTOLO IN LEGA LEGGERA	1	29,900	29,900

LOCALE: 2° SALA PAZIENTI DOPO
VISITANR.01 SISTEMA
PRIVACY, M.L. 3,37+2,70 FISSO, A "T",
A SOFFITTO

188	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	6,07	159,250	966,648
-----	---------	---	------	---------	---------

NR.01 SISTEMA PER LA PRIVACY

189	RORTS21	ASTA TELESCOPICA ESTRAIBILE ED ORIENTABILE A 180° CON ANELLI ANTISTRAPPO LUNGHEZZA MAX cm 210, SENZA ACCESSORI.	1	344,500	344,500
190	ROWH95	SUPPORTO A MURO REGOLABILE PER TELESCOPI	1	100,750	100,750
NR.08 TENDE					
191	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE AZZURRO	8	143,000	1144,000
LOCALE: SOSTA PAZIENTI					
NR.01 SISTEMA PER LA PRIVACY					
192	RORFW636B	PARAVENTO, CON SISTEMA DI SEPARAZIONE MODULARE, A 6 PANNELLI DA 30 cm. PANNELLI BIANCO TRASLUCIDO. Dim. cm 180x165 H.	1	1171,300	1171,300
193	ROFG6	CARRELLO MOBILE IDONEO PER SISTEMA MODULARE RFW, CON ALTEZZA DI cm 165.	1	548,600	548,600
NR.01 CASELLARIO PENSILE					

194	CI99514	CASELLARIO PENSILE 15 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 76x35x47 H	1	490,750	490,750	
NR.01 TAVOLO PROCEDURA						
195	326900	TAVOLO PROCEDURA. DIM. CM 77x61x95 H	1	1044,550	1044,550	
LOCALE: FARMACIA						
NR.01 CASELLARIO PENSILE						
196	CI99514	CASELLARIO PENSILE 15 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 76x35x47 H	1	490,750	490,750	
NR.01 SCRIVANIA LINEARE,CANALIZZATA CM 120x80x78H						
197	QFISSC120	SCRIVANIA CON TRAVE STRUTTURALE DIM. cm 120x80x72,5 H	1	228,150	228,150	
198	QFCOFR120	FRONTE SCRIVANIA IN LEGNO DIM. CM 108x35 H	1	46,800	46,800	

NR.01 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE					
199	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	1	61,750	61,750
NR.01 SEDUTA OPERATORE					
200	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97-110 H	1	221,650	221,650
NR.02 SEDUTE INTERLOCUTORE, SU GAMBE					
201	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H	2	126,100	252,200
NR.01 CESTINO GETTACARTE					
202	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	1	8,450	8,450
NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE					
203	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950

**NR.01 COMPOSIZIONE PARETE
TECNICA CM 260,7x71x209H**
**NR.01 COMPOSIZIONE PARETE
TECNICA CM 260,7x71x209H /
PARETE TECNICA - IA00830**

			<i>DIM. cm 260,7x71x209H</i>		
204	356040IA	COLONNA CON ANTA A VETRO E TELAIO IN LAMIERA DI ACCIAIO VERNICIATA E FIANCATE IN ABS ATTREZZABILI. DIMENSIONI cm 46.5x71x209 h	4	1124,500	4498,000
205	301904	VASCHETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x10 H	44	22,100	972,400
206	301914	KIT DIVISORI PER VASCHETTA ISO H 10 CM	44	13,650	600,600
207	301910	PORTAETICHETTE COMPLETO DI ETICHETTA PER VASCHETTA UNI	44	1,950	85,800
208	356040IA	COLONNA CON ANTA A VETRO E TELAIO IN LAMIERA DI ACCIAIO VERNICIATA E FIANCATE IN ABS ATTREZZABILI. DIMENSIONI cm 46.5x71x209 h	1	1124,500	1124,500

209	301908	RIPIANO IN TRUCIOLARE BILAMINATO, SP.12 mm, PER PARETE ISO CON FIANCHI IN ABS.	2	26,650	53,300
210	301680I	MOBILETTO STUPEFACENTI IN ACCIAIO VERNICIATO. Dim. cm 35x38x36.5 H	1	221,000	221,000
211	301906	VASCHETTA FORATA ISO Dim. cm 60x40x20 H	7	25,350	177,450
212	301916	KIT DIVISORI PER VASCHETTA ISO H. 20 CM	7	16,900	118,300
213	301910	PORTAETICHETTE COMPLETO DI ETICHETTA PER VASCHETTA UNI	7	1,950	13,650
214	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	3,72	61,750	229,710
LOCALE: STERILIZZAZIONE					
NR.01 COMPOSIZIONE IN ACCIAIO INOX					
NR.01 COMPOSIZIONE IN ACCIAIO INOX / BANCONE IN ACCIAIO CON LAVELLO E PENSILE, - BG55729					
DIM. cm 90x61,5/35x90/72H					

ALLEGATO B

215	355530	BASE 2 ANTE IN ACCIAIO INOX, SU GAMBE CM 90x60x93 H	1	1023,750	1023,750
216	355680	PIANO IN ACCIAIO INOX CON ALZATINA POSTERIORE ML x 52/61/72x4/6 h.	0,9	630,500	567,450
217	355685	BORDO SALVAGOCCIA PER PIANI IN INOX	2,1	37,700	79,170
218	355710	LAVELLO SALDATO A DUE VASCHE PER PIANO ACCIAIO INOX CM 85X40X20 H, COMPLETO DI MISCELATORE	1	648,050	648,050
219	355600	PENSILE 2 ANTE BATTENTI IN ACCIAIO INOX CM 90X35X65 H	1	999,700	999,700
NR.01 PORTA ROTOLO, A PARETE					
220	BI99542	PORTA ROTOLO CARTA A PARETE. DIM. CM 39X22.5X28H	1	56,550	56,550
NR.01 PIANO DI LAVORO CM 120x60					
221	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE	1,2	495,950	595,140

		FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H			
222	3CR745	RIVESTIMENTO INFERIORE, IN LAMINATO BIANCO, PER PIANI IN CORIAN	1,2	85,800	102,960
223	VA01853	ANGOLARE IN ALLUMINIO DA 40x40x2 mm COMPLETO DI MONTAGGIO al ML	2	68,250	136,500
NR.01 SGABELLO CON SCHIENALE					
224	SI98015	SGABELLO CON SCHIENALE AD ARCHETTO, IMBOTTITO SU RUOTE	1	281,450	281,450
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 136,2x71x89/66H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 136,2x71x89/66H / PARETE TECNICA - IA00831					
225	357000IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E UN RIPIANO INTERNO Dim cm 46,5x71x89h	1	471,900	471,900

ALLEGATO B

226	AY00548	RIPIANO PER PARETE ATTREZZATA ISO, PER ELEMENTI DA cm 46,5x71.	1	22,750	22,750
227	301973IL	MAGGIORAZIONE PER RIPIANO IN ACCIAIO INOX CON OMEGA DI RINFORZO PER ELEMENTO PARETE TECNICA ISO 46,5X71	2	50,700	101,400
228	357405IA	PENSILE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E UN RIPIANO INTERNO DIM. CM 46,5x35x66 h	1	331,500	331,500
229	AY00872	MAGGIORAZIONE PER RIPIANO RINFORZATO IN LAMIERA VERNICIATA PER ELEMENTO PARETE TECNICA ISO cm 46,5x35	1	18,850	18,850
230	ME56720IL	PENSILE A GIORNO CON 1 RIPIANO IN LAMIERA VERNICIATA. Dim. cm 80x33x66 H	1	387,400	387,400
231	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	1,32	61,750	81,510
232	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	1,37	495,950	679,452

233	3CR745	RIVESTIMENTO INFERIORE, IN LAMINATO BIANCO, PER PIANI IN CORIAN	0,9	85,800	77,220
234	VA03415	PASSACAVI CON SEGMENTO RUOTABILE NEL COPERCHIO COLORE ALLUMINIO.	2	3,900	7,800
235	357310I	ISO FIANCO C/GONNA X ALLUNGO CM 46/153X50X89H	1	123,500	123,500
LOCALE: SOSTA BARELLATI					
NR.05 SISTEMI PER LA PRIVACY					
236	RORFW636B	PARAVENTO, CON SISTEMA DI SEPARAZIONE MODULARE, A 6 PANNELLI DA 30 cm. PANNELLI BIANCO TRASLUCIDO. Dim. cm 180x165 H.	5	1171,300	5856,500
237	ROFG6	CARRELLO MOBILE IDONEO PER SISTEMA MODULARE RFW, CON ALTEZZA DI cm 165.	5	548,600	2743,000
NR.01 SISTEMA PRIVACY. FISSO, LINEARE , A SOFFITTO - M.L. 1,65					

238	PB99248	SISTEMA TENDE A MURO O SOFFITTO ALTEZZA BINARIO cm 255, CON ANELLI APERTI PER TENDE DI ALTEZZA cm 175. (TENDE ESCLUSE). AL ML.	1,65	159,250	262,763
NR.02 TENDE					
239	ROTCS213	TENDA DI RICAMBIO IN TREVIRA 230x175h COLORE AZZURRO	2	143,000	286,000
NR.01 TAVOLO PROCEDURA					
240	326900	TAVOLO PROCEDURA. DIM. CM 77x61x95 H	1	1044,550	1044,550
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 133x51/31x89/66 H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 133x51/31x89/66 H / PARETE TECNICA - IA00832					
		<i>DIM. cm 133x52,5/35x92/66H</i>			
241	358800IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA. Dim. cm 66,5x51x89 H.	1	487,500	487,500
242	358870IA	BASE SOTTOLAVELLO CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E CESTINO PORTARIFIUTI.	1	564,850	564,850

		Dim. cm 66.5x51x89 H			
243	3CR300	LAVELLO QUADRATO IN CORIAN COMPLETO DI MISCELATORE A LEVA CLINICA E GRUPPO DI SCARICO CM 40X40X21 H	1	495,950	495,950
244	357505IA	PENSILE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E RIPIANO INTERNO. Dim. cm 66,5x35x66 H.	2	390,650	781,300
245	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H	1,33	495,950	659,614
246	3CR700	BORDO ANTIGOCCIA IN CORIAN AL ML.	2,38	104,000	247,520
NR.01 PORTA SALVIETTE CARTA					
247	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950
LOCALE: INFERMERIA					
NR.01 SCRIVANIA LINEARE,CANALIZZATA,A DUE POSTAZIONI CM 200x80x78H					

248	QF00528	SCRIVANIA CON TRAVE STRUTTURALE DIM. cm 200x80x72,5 H	1	321,750	321,750
NR.02 PORTA COMPUTER METALLICO, SU RUOTE					
249	VA03422	PORTA CPU SU RUOTE cm 22x50x60 H	2	61,750	123,500
NR.02 SEDUTE OPERATORE					
250	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97-110 H	2	221,650	443,300
NR.02 SEDUTE INTERLOCUTORE, SU GAMBE					
251	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H	2	126,100	252,200
NR.02 CESTINO GETTACARTE					
252	398750	CESTINO IN MATERIALE PLASTICO	2	8,450	16,900
NR.02 CASSETTIERA SU RUOTE					

253	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	2	170,950	341,900
NR.01 APPENDIABITI A COLONNA					
254	398770	APPENDIABITI GIREVOLE A COLONNA A 6 POSTI CON PORTAOMBRELLI E VASCETTA RACCOGLIGOCIA CM 45X170 H	1	48,100	48,100
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 171,6x51/31x89/66H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 171,6x51/31x89/66H / PARETE TECNICA - IA00833					
		<i>DIM. cm 171,6x52,5x92+5H</i>			
255	358900IA	BASE CON ANTE IN LAMIERA VERNICIATA, UN RIPIANO INTERNO. Dim. cm 93x51x89 H	1	608,400	608,400
256	358800IA	BASE CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA. Dim. cm 66,5x51x89 H.	1	487,500	487,500
257	3CR000	PIANO IN CORIAN Spess. 30 mm COMPLETO DI ALZATINA POSTERIORE	1,72	495,950	853,034

		FINITURA CAMEO WHITE CM MLx52.5/72.5x3/9 H			
258	AY00816	PANNELLO DI TAMPONAMENTO IN LAMIERA VERNICIATA AL MT SU MISURA	1	61,750	61,750
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 146,5x51x89H					
NR.01 COMPOSIZIONE PARETE TECNICA CM 146,5x51x89H / PARETE TECNICA - IA00834					
<i>DIM. cm 146,5x51x209h</i>					
259	358000IA	COLONNA CON ANTA IN LAMIERA VERNICIATA E 4 RIPIANI INTERNI. Dim cm 46.5x51x209 h	1	728,650	728,650
260	301956IL	MAGGIORAZIONE PER RIPIANO RINFORZATO IN LAMIERA VERNICIATA PER ELEMENTO PARETE TECNICA ISO cm 46,5x51	4	19,500	78,000
261	358380IA	ARMADIO PORTAMEDICINALI CON ANTE BATTENTI CON 4 FIANCATE A VASCHETTE IN ABS. Dim. cm 100x51x209 h	1	1859,650	1859,650

	262	301680	MOBILETTO STUPEFACENTI IN ACCIAIO VERNICIATO CM 46X24X36 H	1	194,350	194,350
NR.01 BRACCIO ORIENTABILE PER TV						
	263	PU99064	SUPPORTO A MURO PER TV DA 26" A 47"	1	206,700	206,700
NR.01 POLTRONA LETTO						
	264	DB99156	POLTRONA LETTO COMPLETA DI MATERASSO Dim. cm 110x96/210x89 h	1	1522,950	1522,950
NR.01 CASELLARIO PENSILE						
	265	CI99513	CASELLARIO PENSILE 25 VANI IN TRUCIOLARE MELAMINICO, PER FORMATO A4 POSIZIONATO IN ORIZZONTALE. DIM. cm 125x35x47 H	1	815,750	815,750
LOCALE: BAGNO INFERMERIA						
NR.01 SCOPINO IN ABS						

266	BI99372	PORTASCOPINO DA MURO IN MATERIALE PLASTICO	1	13,650	13,650
NR.01 PORTA ROTOLO IN NYLON					
267	BI99371	PORTAROTOLO SCOPERTO	1	9,100	9,100
NR.01 DISTRIBUTORE SALVIETTE CARTA					
268	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	1	53,950	53,950
NR.01 SPECCHIO FISSO CM.60x60, CON 3 LUCI, E CON SOTTOSTANTE MENSOLA					
269	BI66062	SPECCHIO BAGNO CON 3 LUCI CM. 60X70	1	130,650	130,650
270	BI99373	MENSOLA PER BAGNO	1	22,100	22,100
NR.01 DISPENSER SAPONE LIQUIDO IN NYLON					
271	BI66394	DISPENSER SAPONE LIQUIDO VETRO/INOX CROMATO CM 6,8X10,7X15,9 H	1	26,000	26,000

NR.01 GANCIO APPENDIABILI

272	AZ99123	GANCIO APPENDIABILI. Dim. cm 4.9x4.2x10.5 H	1	9,750	9,750

VARIE

NR.30 SEDUTE

273	376170	SEDIA CON STRUTTURA IN ACCIAIO VERNICIATO SEDILE E SCHIENALE IN MATERIALE PLASTICO. Dim. cm 52x56x47/81 h	30	46,560	1396,800

NR.08 CHIAVI PASSPARTOUT

274	301801	CHIAVE MAESTRA "BIANCA" PER ANTA SINGOLA E DOPPIA.	8	19,200	153,600

NR.01 BACHECA PORTA CHIAVI 30
POSTI

275	BC99016	BACHECA PORTACHIAVI 30 POSTI. Dim. cm 35x50 H	1	204,100	204,100

NR.06 SEDUTE OPERATORE

276	371201	POLTRONCINA OPERATIVA IMBOTTITA SU RUOTE CON SCHIENALE ALTO cm 60x45x39-52/97- 110 H COLORE BLU	6	221,650	1329,900

NR.06 SEDUTE INTERLOCUTORE,SU
GAMBE

277	371227	SEDIA INTERLOCUTORE IMBOTTITA SU GAMBE cm 47x45x46/88 H COLORE BLU	6	126,100	756,600

NR.01 CASSETTIERA SU RUOTE

278	QFIDCA003	CASSETTIERA A TRE CASSETTI SU RUOTE. Dim. cm 42x56x58 H	1	170,950	170,950

NR.01 MENSOLA PORTA MONITOR

279	MA99367	MENSOLA COMPLETA IN BILAMINATO PROF. 40 CM CON BORDO IN ABS AL ML.	1	135,200	135,200

NR.01 SEDUTA SU BARRA DA N.5
POSTI

	280	371575_F	SEDUTA IN LAMIERA FORATA SU BARRA CON BRACCIOLI A CINQUE POSTI, SERIE "GATE". Dim. cm 275x62x45/87 H	1	668,200	668,200
NR.01 SEDUTA SU BARRA DA N.4 POSTI						
	281	371570_F	SEDUTA IN LAMIERA FORATA SU BARRA CON BRACCIOLI A QUATTRO POSTI, SERIE "GATE". Dim. cm 220x62x45/87 H	1	564,200	564,200
NR.02 SEDUTA SU BARRA DA N.3 POSTI						
	282	371560_F	SEDUTA IN LAMIERA FORATA SU BARRA CON BRACCIOLI A TRE POSTI, SERIE "GATE". Dim. cm 165x62x45/87 H	2	471,900	943,800
NR.05 SEDUTA SU BARRA DA N.2 POSTI						
	283	371550_F	SEDUTA IN LAMIERA FORATA SU BARRA CON BRACCIOLI A DUE POSTI, SERIE "GATE". Dim. cm 110x62x45/87 H	5	375,700	1878,500

NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO						
NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO / NR.20 SCOPINO IN ABS						
	284	BI99372	PORTASCOPI NO DA MURO IN MATERIALE PLASTICO	20	13,650	273,000
NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO / NR.20 PORTA ROTOLO IN NYLON						
	285	BI99371	PORTAROTOLO SCOPERTO	20	9,100	182,000
NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO / NR.20 DISTRIBUTORE SALVIETTE CARTA						
	286	BI66329	DISTRIBUTORE DI SALVIETTE	20	53,950	1079,000
NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO / NR.20 SPECCHIO FISSO CM.60x60, CON 3 LUCI, E CON SOTTOSTANTE MENSOLA						
	287	BI66062	SPECCHIO BAGNO CON 3 LUCI CM. 60X70	20	130,650	2613,000
	288	BI99373	MENSOLA PER BAGNO	20	22,100	442,000

**NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO /
NR.20 DISPENSER SAPONE LIQUIDO
IN NYLON**

	289	BI66394	DISPENSER SAPONE LIQUIDO VETRO/INOX CROMATO CM 6,8X10,7X15,9 H	20	26,000
					520,000
NR.20 KIT ACCESSORI BAGNO / NR.20 GANCIO APPENDIABILI					
	290	AZ99123	GANCIO APPENDIABILI. Dim. cm 4.9x4.2x10.5 H	20	9,750
					195,000

TOTALE (IVA ESCLUSA) € 142.524,24